NOME SIAPE CARGO

Rossely Valoni de Jesus 158704 Assistente em Administração

Everson Silva Almeida 1943218 Técnico de Laboratório

NOME SIAPE CARGO

Hugo Coelho Pereira 1829944  Assistente de Aluno

item 5.1 do Edital 53/2025, tornamos público o quantitativo de 127 (cento e vinte sete) servidores técnicos administrativos do IFMG Campus Ouro Preto, perfazendo o total de vagas para Afastamento e Licença para Capacitação, conforme quadro abaixo:

Os servidores com o pedido deferido de Afastamento ou Licença para Capacitação na